WISKA LIGHT
SX 450 Searchlight
with xenon short arc lamp
SX 450 Scheinwerfer
mit Xenon-Kurzbogenlampe
Protection class to EN 60 529: IP 56 Schutzart gemäß EN 60 529: IP 56
Material: Casing: stainless steel SUS 304 (1.4301) Material: Gehäuse: Edelstahl 1.4301 (SUS 304)
Colour: Traffic white RAL 9016 Farbe: Verkehrsweiß RAL 9016

Spannung
[V]
Wattage
Leistung
[W]
Range
Reichweite
[m, 1lux at target]
Divergence
Streuwinkel
[° I/10]
Luminous intensity
Lichtstärke
[cd]
SX 450/700/230 230 700 6700 1,5 45 mio 29,5
SX 450F/700/230 230 700 6700 1,5 - 8 45 mio 29,5
SX 450/1000/230 230 1000 8000 1,8 64 mio 30,0
SX 450F/1000/230 230 1000 8000 1,8 - 8 64 mio 30,0
SX 450/1600/230 230 1600 8600 2,4 74 mio 30,5
SX 450F/1600/230 230 1600 8600 2,4 - 10 74 mio 30,5
SX 450/2000/230 230 2000 9600 2,7 92 mio 30,5
SX 450F/2000/230 230 2000 9600 2,7 - 10 92 mio 30,5
Spare parts / Accessories Ersatzteile / Zubehör
Description Produktbeschreibung
S 450/Glas Front glass SW 495mm with front frame, toughened
glass
Frontrahmen SW 495mm mit Scheibe aus
temperaturwechselbeständigem Sicherheitsglas
1,1
S/QRC Quick releases clamp Schnellverschluss 0,1
XSL 700 Xenon-Short Arc Lamp 700W Xenon-Kurzbogenlampe 700W 0,2
XSL 1000 Xenon-Short Arc Lamp 1000W Xenon-Kurzbogenlampe 1000W 0,2
XSL 1600 Xenon-Short Arc Lamp 1600W Xenon-Kurzbogenlampe 1600W 0,2
XSL 2000 Xenon-Short Arc Lamp 2000W Xenon-Kurzbogenlampe 2000W 0,2
SX/SH 450/Mir Parabolic mirror, Ø450mm, glass Parabolspiegel, Ø450mm, Glas 2,2
SX 450/PSUX-E Electronic Power supply unit 700-2000W Elektronische Energieversorgungseinheit 700-2000W 28,0
SX 450/PSUX700 Power supply unit 700W Energieversorgungseinheit 700W 60,0
SX 450/PSUX1000 Power supply unit 1000W Energieversorgungseinheit 1000W 60,0
SX 450/PSUX1600 Power supply unit 1600W Energieversorgungseinheit 1600W 60,0
SX 450/Zg2020 Ignition unit for 1600W and 2000W Zündgerät für 1600 und 2000W 2,9
SX 450/Zg1020 Ignition unit for 700W and 1000W Zündgerät für 700W und 1000W 2,5
SX 450/Zg120-40 Ignition unit type 120-40 for 2000W Zündgerät für 2000W 2,4
WISKA LIGHT 06/2005